ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per Pattestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descri ig% L a stessa, ai sensi degli articoli 45 e 46
del Regolamento di Contabilita, & esecutiva. . ”m‘ N
f ?“ \ ;‘f _
PROVINCH P
Dt mﬂ %onsabﬂe :{

Allumiere, 1i {;5 5‘{; / W/ E & ervizio finanziario
1 7 )

“fi'!/ %MM»

UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

Thhkkddt

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

NOTE:

|
ATTON®__ 032 | OGGETTO: Impegno-Liquidazione spese per cancelleria. Stylgrafix Italiana spa.

DEL 02 MAGGIO 2019 |
I

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universitd Agraria di Allumiere a

16 MAG 701

alla

partire dal giorno per 15 giorni consecutivi, con protocollo n® AL

categoria ﬂ‘g /*f %}M
Allumiere, li 15-MAG-2049

File: A(determina)\determinazionel.doc

L. RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che si rende necessario procedere ad acquisti di carta per fotocopiatrice e materiale di cancelleria;
Considerata I’annuale collaborazione con la ditta Stylgrafix Italiana spa;

Vista Ja fattura n. 18v-32920 del 21.12.2019 di € 95,39 emessa dalla ditta Stylgrafix Italiana spa;

Ritenuta la regolarita della nota presentata e della fornitura;

Che il fornitore ha comunicato il proprio conto corrente dedicato ai sensi di legge;

Visto il bilancio provvisorio 2019;

Vista la legge 168/17;

Visto lo statuto e if regolamento di contabilita vigenti:

DETERMINA

Di liquidare, per i motivi cui in narrativa, alla ditta Stylgrafix Italiana spa la somma di € 95,39 con
prelevamento dal cap. 82/3*spese per cancelleria e macchine d’ufficio” bilancio provvisorio 2019;
Di accreditare tale somma sul seguente conto corrente dedicato:IT79G0306902914000000008133

I RESPONSAH
Rag' .=’ '.!}‘ [




